



Rygård Consulting ApS

Rygårds Alle 18
2900 Hellerup
CVR-nr. 29936560

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.08.2020

Michael Gauguin Houghton-Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rygård Consulting ApS

Rygårds Alle 18

2900 Hellerup

CVR-nr.: 29936560

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Michael Gauguin Houghton-Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretaget investeringer i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed, samt rådgivning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 11,0 mio.kr., hvilket anses for at være meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		964.450	482.650
Andre eksterne omkostninger		(366.663)	(313.304)
Bruttoresultat		597.787	169.346
Personaleomkostninger	3	(1.344.400)	(876.308)
Driftsresultat		(746.613)	(706.962)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.247.384	400.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.604.201	294.769
Andre finansielle indtægter		6.541.752	4.320.732
Andre finansielle omkostninger	4	(1.517.436)	(3.630.527)
Resultat før skat		12.129.288	678.012
Skat af årets resultat	5	(1.134.541)	122.775
Årets resultat		10.994.747	800.787
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	5.000.000
Overført resultat		10.494.747	(4.199.213)
Resultatdisponering		10.994.747	800.787

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	6	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.000	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.155.179	3.381.850
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.233.337	6.403.148
Finansielle aktiver	7	11.418.516	9.824.998
Anlægsaktiver		11.418.516	9.824.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.228.615	4.277.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.365.142	3.005.883
Andre tilgodehavender		4.688	4.688
Tilgodehavende selskabsskat		0	374.566
Tilgodehavender		13.598.445	7.662.637
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.907.707	33.832.605
Værdipapirer og kapitalandele		34.907.707	33.832.605
Likvide beholdninger		5.344.444	8.771.950
Omsætningsaktiver		53.850.596	50.267.192
Aktiver		65.269.112	60.092.190

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		63.315.938	54.321.191
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	5.000.000
Egenkapital		64.315.938	59.821.191
Skyldig selskabsskat		633.585	0
Anden gæld		319.589	270.999
Kortfristede gældsforpligtelser		953.174	270.999
Gældsforpligtelser		953.174	270.999
Passiver		65.269.112	60.092.190
Begivenheder efter balancedagen	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	54.321.191	5.000.000	59.821.191
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Ekstraordinære uddelinger	0	(1.500.000)	0	(1.500.000)
Årets resultat	0	10.494.747	500.000	10.994.747
Egenkapital ultimo	500.000	63.315.938	500.000	64.315.938

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har påvirket selskabets investeringer, med det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalandele fortsat er indregnet til en forsigtig værdi.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet foretager investeringer i opstarts virksomheder og i virksomheder hvis aktier ikke handles på et effektivt marked, hvorfor der er usikkerhed forbundet med værdisætningen. Investeringerne indregnes til kostpris, eller en lavere værdi, såfremt der er indikation på værdiforringelse. Det er ledelsens vurdering, at værdien af selskabets unoterede kapitalandele overstiger den bogførte værdi.

3 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	851.828	869.442
Pensioner	481.109	0
Andre omkostninger til social sikring	11.463	6.866
	1.344.400	876.308
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.275	5.571
Valutakursreguleringer	2.714	4.579
Dagsværdireguleringer	1.499.410	3.588.851
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.140	29.194
Øvrige finansielle omkostninger	3.897	2.332
	1.517.436	3.630.527

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	940.000	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	194.541	(123.775)
	1.134.541	(122.775)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Af- og nedskrivninger primo	(200.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	40.000	3.421.422	6.403.148
Overførsler	0	(865.276)	5.620.089
Tilgange	0	0	1.576.765
Afgange	(10.000)	(1.361.395)	(3.286.353)
Kostpris ultimo	30.000	1.194.751	10.313.649
Årets opskrivninger	0	0	1.169.688
Opskrivninger ultimo	0	0	1.169.688
Nedskrivninger primo	0	(39.572)	0
Årets nedskrivninger	0	0	(1.250.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(39.572)	(1.250.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000	1.155.179	10.233.337

Kapitalandele i investeringsselskaber indregnes til dagsværdi ifølge regnskaber pr. 31.12.2019.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber..

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Michael Houghton-Larsen, Rygårds Alle 18, 2900 Hellerup ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
